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Jeszcze przed świętami Bożego Narodzenia na ul.
Drewnowskiej w Łodzi zakończyła się przebudowa sieci
podziemnych. Dzięki temu, na pierwszym odcinku drogi
pojawiła się nowa nawierzchnia. Sprawdź, jak przebiegają
prace tej ulicy.
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Na zdjęciu stan prac remontowych na ul.
Drewnowskiej. widoczne jeszcze biało-
czerwone wygrodzenia

Zmiany na ul. Drewnowskiej dotyczą odcinka pomiędzy
ulicami Zgierską i Zachodnią w Łodzi. W tym miejscu
zaplanowano przebudowę sieci podziemnych, wymianę
nawierzchni jezdni oraz remont chodników. W ostatnich
tygodniach 2025 roku, po zakończeniu prac związanych z
przebudową podziemnych instalacji, drogowcy ułożyli nową
nawierzchnię na pierwszym fragmencie drogi, aby ułatwić
przejazd mieszkańcom.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/e/3/csm_2026_01_12_Drewnowska_-_remont_ulicy_1_2d2c80e7b6.jpg


13-03-26 3/5

Jak przebiega remont Drewnowskiej w
Łodzi? Gotowa nowa nawierzchnia i

instalacje podziemne

Jak przebiega remont Drewnowskiej w Łodzi? Gotowa nowa nawierzchnia i instalacje podziemne

Do wykonania pozostały nowe chodniki oraz ułożenie dwóch
warstw nowej jezdni. Przeprowadzenie tych prac uzależnione
będzie w dużej mierze od panujących warunków
atmosferycznych. Przy dobrych prognozach prace powinny
zakończyć się wiosną tego roku.

Zmiany na Starym
Mieście w Łodzi
W minionych latach, do grona wyremontowanych ulic w Łodzi,
dołączyły ulice Podrzeczna (pierwszy odcinek), Wolborska i
Majzela, gdzie wymieniona została nawierzchnia jezdni wraz z
jej podbudową. Ponadto wyremontowane zostały chodniki
oraz powstały nowe miejsca parkingowe.

Jednak drogowa ofensywa nie zwalnia tempa i w tym roku
wyremontowane zostaną kolejne ulice na Starym Mieście. W
ramach tegorocznych modernizacji dróg w Łodzi, drogowcy
pojawią się na ulicach Podrzecznej (Zachodnia – Zgierska)
oraz Łagiewnickiej (Wojska Polskiego – Zawiszy Czarnego).
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